

## مراقبت از تستر دوربین مداربسته

مانیتور تست دوربین مداربسته یا همان تستر دوربین مداربسته ابزار بسیار حساس و آسیب پذیری می باشد بنابراین مراقبت و نگهداری از تستر دوربین مداربسته اقدامات و پیشگیری های مهمی را می طلبد و نیاز به حساسیت های خاص دارد.



اول : تستر دوربین مداربسته خود را به افراد ناشی و نابلد که کار با تستر را نمی دانند نسپارید چون به سرعت دچار آسیب خواهد شد.

با دقت آن را باز کرده و اولین کاری که انجام می دهید برداشتن دوم : پس از [خرید تستر دوربین مداربسته](#) پلمپ باتری می باشد زیرا پلمپ نایلونی بین باتری و بدنه مانع روشن شدن تستر خواهد شد.

سوم : تاکید می کنیم اولین اقدام 8 ساعت شارژ مداوم باتری تستر می باشد که موجب می گردد باتری لیتیوم پلیمر تستر بصورت کامل اکتیو شده و عمر طولانی و مفید داشته باشد.

چهارم : در هنگام شارژ از تستر دوربین خود استفاده نکنید زیرا موجب آسیب دیدن مدار شارژ دستگاه خواهد شد.

پنجم : دوربین جیبا رکوردی که مطمئن هستید مدار برقی آن مشکل دارد هیچ گاه به تستر دوربین نزدیک بنزید و سایر تست های غیر ضروری POE / LAN دار را فقط به پورت POE ششم : دوربین تحت شبکه خودداری نمایید.

هفتم : هیچ گاه سوییچ از هر نوع و برند به تستر متصل نشود زیرا اختلاف ولتاژ سوییچ موجب آسیب دیدن تستر خواهد شد.

حتما تستر را خاموش نموده و پس از اتصال کابل تستر را HDMI هشتم : در هنگام استفاده از ورودی روشن نمایید.

نهم : تستر شما دارای پشتیبانی نرم افزاری از طرف کمپانی سازنده است هر چند وقت یکبار به بخش آپدیت سر بزیند و نرم افزار دستگاه خود را بروز کنید.

دهم : هیچ کدام از نرم افزارهای دستگاه را پاک نکنید زیر برگرداندن نرم افزارهای پاک شده کار شما نخواهد بود.

یازدهم : چون نرم افزار تستر دوربین مدار بسته تحت اندروید می باشد قابلیت نصب برنامه های اندرویدی را دارد ولی توصیه می گردد برای پرنشندن حافظه داخلی نرم افزارهای متعدد نصب نگردد.

در صورت نیاز به تعمیر تستر دوربین مدار بسته با شماره های مجموعه ایمن کالا مارکت تماس حاصل فرمایید

02166721417-0912686123



برای مشاهده محصولات ایمن کالا مارکت وارد لینک زیر شوید

[www.imenkalamarket.ir](http://www.imenkalamarket.ir)

برای مشاهده اطلاعات بیشتر از تسترهای دوربین مدار بسته به لینک زیر بروید

<https://imenkalamarket.ir/cctv-tester>